осуществления закупок специалисту по 
закупкам сформировать заявки и объявить торги 
(далее - торги) или заключить договор на 
поставку товаров, работ, услуг (далее - договор) 

в пределах доведенных лимитов на реализацию 
мероприятий перечня проектов народных 
инициатив сумме 404 045 (Четыреста четыре 
тысячи сорок пять) руб. 00 коп.​  

​ После заключения 
муниципального контракта или договоров на 
осуществление закупок товаров, работ, услуг,  
ответственный исполнитель в срок до 18 числа 
месяца, предшествующего месяцу 
финансирования субсидий, направляет в 
министерство экономического развития

[...]

образования на 2022 год и на плановый период 
2023 и 2024 годов» 

Администрация Радищевского городского 
поселения Нижнеилимского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.​ Установить расходные 
обязательства по финансированию мероприятий  
перечня проектов народных инициатив на 2022 
год в  сумме 404 045 (Четыреста четыре тысячи 
сорок пять)  руб. 00 коп.                                                 

2.​ Предусмотреть в бюджете 
поселения ассигнования в размере 404 045 
(Четыреста четыре тысячи сорок пять) руб. 00 
коп.                                                                                   
в том числе за счет средств: 

- субсидии областного бюджета в сумме 
400 000 (Четыреста тысяч) руб.00 коп. 

- бюджета Радищевского муниципального 
образования в сумме 4 045 (Четыре 
тысячи сорок пять) руб. 00 коп. 
3. Включить данные обязательства  в 

реестр расходных обязательств и бюджет 
Радищевского муниципального образования на 
2022 год. 

4. Опубликовать данное Постановление в 
СМИ «Вестник Радищевского муниципального 
образования» а так же на официальном сайте

[...]

инициатив Радищевского муниципального 
образования на 2022 год (приложение №1), 
реализация которых будет осуществляться за 
счет средств: 
  - субсидии областного бюджета в сумме 400 
000 (Четыреста тысяч) руб.00 коп. 
 - бюджета Радищевского муниципального 
образования в сумме 4 045 (Четыре тысячи 
сорок пять) руб. 00 коп. 

2. Опубликовать данное Постановление в 
СМИ «Вестник Радищевского муниципального 
образования» а так же на официальном сайте 
администрации Радищевского городского 
поселения в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.